
 

 
 
                                             HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la : Înfiinţarea postului de şef serviciu voluntariat în gestionarea situaţiilor de urgenţă . 
 
Având în vedere :-Legea nr.481/2004 privind protecţia civilă,republicată cu modificările şi completările  
                             ulterioare; 
                            -Ordinul Administraţiei Publice nr.718/2005,modificat şi completat cu Ordinul  
                             195/2007 pentru aprobarea criteriilor de performanţă privind structura organizatorică  
                             şi dotarea serviciilor voluntare pentru situaţii de urgenţă; 
                            -proiectul de hotărâre nr.226/20.01.2010 -primar 
                            -referatul nr.255/25.01.2010 –Murguleţ Marin; 
                            -avizul comisiei de buget-finanţe nr. 249 din 25.01.2010; ; 
                            -avizul comisiei agricultură nr. 257 din 25.01.2010; 
                            -avizul comisiei învăţământ nr.259 din 25.01.2010; 
 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                              CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                 în şedin ţa  ordinar ă din data de 29.01.2010 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 .  Se aprobă înfiinţarea postului de şef serviciu voluntariat în gestionarea situaţiilor de urgenţă în  
           subordinea Consiliului Local Cungrea. 
 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului,Inspectoratului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă şi   
          Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
         Petre Sorin NICOLESCU                                Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 3 din 29.01.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. primariacungrea.ro 


